..78,7:17.11217E131.1,,,

í
1 	OVV. LUid 	F

Vr:, reNj!r Ue!ipe César - FC
11 	 Prf::';'.P3nte.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação à

Guarda Municipal: a) há algum um estudo para elaboração e implementação de um plano de carreira para os

Guardas Municipais? Se sim enviar a este Vereador. Inexistindo justificar.

REQUERIMENTO N° 3562/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO À
GUARDA MUNICIPAL: a) HÁ ALGUM UM ESTUDO PARA
ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE UM PLANO DE CARREIRA
PARA OS GUARDAS MUNICIPAIS? SE SIM ENVIAR A ESTE
VEREADOR. INEXISTINDO JUSTIFICAR

PROTOCOLO GERAL N° 392312019
Data: 1/11/2019 - Horário: 12:00

NIINIIIIIIIIIIIIIIIE

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

• REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação à Guarda Municipal: a) há algum

um estudo para elaboração e implementação de um plano de carreira para os Guardas Municipais? Se sim

enviar a este Vereador. Inexistindo justificar.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1